

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

23.07.2021

Dátum od: 01.06.2021 do: 30.06.2021

Stredisko: Všetky

íslo od: do:

Zákazka: Všetky

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Stav			
OV2100105	02.06.2021		30	0	Mgr. Andrej Mi a	Senica	Vybavené			
<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás opracovanie drevených dosiek na plávajúce mólo v dc						1,000				
						Informatívny medzisú et položiek (celkom)				0,00
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						0,00	0,00			0,00
OV2100106	02.06.2021		20	0	Orech s. r. o.	Ve ký Krtíš	Vybavené			
<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás do Mestskej plavárne v Senici:										
1. zrnkovú kávu BUONDI GOLD Whl Bean Coffee 1 kg					ks	3,000	23,90	20%	4,78	
						Informatívny medzisú et položiek (celkom)				86,04
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						71,70	14,34			86,04
OV2100107	03.06.2021		11	0	BELLCROFT, s.r.o.	Senica	Vybavené			
<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás zrovnávanie a hoblovanie dosiek					ks	1,000	75,00	20%	15,00	
						Informatívny medzisú et položiek (celkom)				90,00
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						75,00	15,00			90,00
OV2100108	04.06.2021		30	0	ACE šport sk s.r.o.	Trnava	Vybavené			
<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás:										
1. Palice na minigolf					ks	15,000	30,00			
2. Lopti ky na minigolf					ks	15,000	3,00			
3. Dopravné náklady					ks	1,000	20,00			
						Informatívny medzisú et položiek (celkom)				515,00
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						515,00	0,00			515,00
OV2100109	07.06.2021		30	0	Technické služby Senica, a.s.	Senica nad Myjavou 1	Vybavené			
<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás opravu verejného osvetlenia a orez stromov v RO Kur						1,000				
						Informatívny medzisú et položiek (celkom)				0,00
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						0,00	0,00			0,00
OV2100110	09.06.2021		35	0	JOVATECH, s. r. o.	Nové Mesto nad Váhom	Nevybavené			
<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás na základe cenovej ponuky . 034/2021 dodávku a montáž vzduchotechnického zariadenia pre odvod znehodnoteného vzduchu z priestorov kuchyne					ks	1,000	4 970,00	20%	994,00	
						Informatívny medzisú et položiek (celkom)				5 964,00

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

							Základ DPH	DPH	Celkom			
							4 970,00	994,00	5 964,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav					
OV2100111	15.06.2021		50	0	HPM-COMERCIAL, spol. s r.o.	Púchov	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás vykonanie periodických prehliadok a skúšok tlakových a plynových zariadení na Zimnom štadióne v Senici							ks	1,000	898,20	20%	179,64	
							Informatívny medzisú et položiek (celkom)			1 077,84		
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							898,20	179,64	1 077,84			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav					
OV2100112	17.06.2021		30	0	BELLCROFT, s.r.o.	Senica	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás odo d a 21.06.2021:												
1. Prenájom šmykového naklada a "GEHL" s príslušenstvom ks								1,000				
2. Dovoz a odvoz naklada a do/z RO Kunovská priehrada ks								1,000	36,00	20%	7,20	
							Informatívny medzisú et položiek (celkom)			43,20		
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							36,00	7,20	43,20			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav					
OV2100113	18.06.2021		30	0	Transportexpert s.r.o.	Zvolen	Nevybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás ro nú hlavnú kontrolu detských ihrísk v RO Kunovská priehrada a na Mestskom kúpalisku v Senici								1,000				
							Informatívny medzisú et položiek (celkom)			0,00		
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav					
OV2100114	21.06.2021		20	0	Nobius Metering, s.r.o.	Nitra	Nevybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás vodomer na studenú vodu v zmysle cenovej ponuky . ks								1,000	106,04	20%	21,208	
							Informatívny medzisú et položiek (celkom)			127,25		
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							106,04	21,21	127,25			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav					
OV2100115	21.06.2021		30	0	Technické služby Senica, a.s.	Senica nad Myjavou 1	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás na de 30.06.2021 prenájom plošiny + orez drevín v F								1,000				
							Informatívny medzisú et položiek (celkom)			0,00		
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav					
OV2100116	22.06.2021		40	0	Ing. Peter Švec - ATIS	Senica	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
u Vás na základe cenovej ponuky zo d a 22.06.2021 dodávku a montáž kamerového systému na Mestské kúpalisko v Senici							ks	1,000	2 225,00	20%	445,00	
							Informatívny medzisú et položiek (celkom)			2 670,00		

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

							Základ DPH	DPH	Celkom			
							2 225,00	445,00	2 670,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Stav					
OV2100117	23.06.2021		40	0	MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
u Vás na základe cenovej ponuky . PV2101451:												
1. Zdvojený stojan na vrecia							ks	3,000	59,00	20%	11,80	
2. Dopravné náklady							ks	1,000	35,00	20%	7,00	
Informatívny medzisúčet položiek (celkom)												254,40
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							212,00	42,40	254,40			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Stav					
OV2100118	23.06.2021		11	0	Václav Bureš Vendy servis	Senica	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
u Vás opravu vozidla Dacia LOGAN (SE268BX)								1,000				
Informatívny medzisúčet položiek (celkom)												0,00
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Stav					
OV2100119	23.06.2021		11	0	Ing. Peter Švec - ATIS	Senica	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
u Vás notebook "HP ProBook 640 G2"							ks	1,000	312,50	20%	62,50	
Informatívny medzisúčet položiek (celkom)												375,00
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							312,50	62,50	375,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Stav					
OV2100120	24.06.2021		11	0	Anna Jánošíková	Senica	Nevybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
u Vás na mesiac júl 2021 upratovacie práce podľa prílohy:												
1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej sadzbe 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.												
2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53)							ks	1,000	60,00			
Informatívny medzisúčet položiek (celkom)												60,00
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							60,00	0,00	60,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Stav					
OV2100121	25.06.2021		40	0	Karol Slezák	Senica	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
u Vás na Mestskom kúpalisku v Senici:												
1. opravu prietoku vody							ks	1,000	71,90	20%	14,38	
2. opravu ponorného erpadla							ks	1,000	179,20	20%	35,84	
Informatívny medzisúčet položiek (celkom)												301,32
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							251,10	50,22	301,32			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Stav					
OV2100122	25.06.2021		20	0	Karol Slezák	Senica	Vybavené					
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
u Vás opravu erpadla z Mestskej plavárne v Senici							ks	1,000	201,40	20%	40,28	
Informatívny medzisúčet položiek (celkom)												241,68

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

						Základ DPH	DPH	Celkom		
						201,40	40,28	241,68		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav			
OV2100123	28.06.2021		20	0	bh klima, s.r.o.	Skalica	Nevybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	u Vás "So tabletovanú CLARAMAT" v 25 kg balení				kg	1 000,000	0,175	20%	0,035	
	Informatívny medzisú et položiek (celkom)									210,00
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							175,00	35,00	210,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav			
OV2100124	30.06.2021		31	0	Phoenix Corporation, s. r. o.	Kalinkovo	Nevybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	u Vás v mesiaci júl 2021 testovanie našich zamestnancov RT-PCR testami na ochorenie COVID-19 v dohodnutej cene 65,- EUR / 1 test / 1 zamestnanec					1,000				
	Informatívny medzisú et položiek (celkom)									0,00
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav			
OV2100125	30.06.2021		11	0	QLIFT SK s.r.o.	Pezinok	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	u Vás dodávku a montáž ažného zariadenia na vozidlo AVI, ks					1,000	360,00	20%	72,00	
	Informatívny medzisú et položiek (celkom)									432,00
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							360,00	72,00	432,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Stav			
OV2100126	30.06.2021		31	0	STAS, s.r.o.	Myjava 1	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	u Vás na základe cenových ponúk:									
	1. opravu sanitárnych zariadení v prevádzke "Chata nad plá: ks					1,000	1 102,57	20%	220,514	
	2. opravu vodomernej šachty pri prevádzke "Bufet nad plážo ks					1,000	210,00	20%	42,00	
	Informatívny medzisú et položiek (celkom)									1 575,08
							<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							1 312,57	262,51	1 575,08	
<b>Celkom</b>						<b>11 781,51</b>	<b>2 241,30</b>	<b>14 022,81</b>		